
指名競争入札結果
平成２３年１０月～平成２３年１２月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

179 産業振興課 業務委託 橋梁長寿命化修繕計画策定業務に伴う調査及び修繕計画書作成業務 10社 H23.10.6 ㈱ウエスコ倉吉事務所 14,175,000 12,900,000 13,545,000 95.6

180 教育総務課 物品役務 体育館フロアシート購入業務 3社 H23.10.6 （有）マルイスポーツ 525,000 296,400 311,220 59.3

181 総務課 建設工事 大栄庁舎屋上防水改修工事 5社 H23.10.14 （有）共栄組 11,865,000 10,850,000 11,392,500 96.0

182 産業振興課 業務委託 町道松神水源地線修繕工事測量設計業務 10社 H23.11.9 アサヒコンサルタント（株）倉吉支社 9,607,500 8,650,000 9,082,500 94.5

183 産業振興課 業務委託 垣ノ内橋補修設計業務 7社 H23.11.9 椿コンサルタント㈱ 1,785,000 1,620,000 1,701,000 95.3

184 産業振興課 業務委託 町道松神国坂線側溝改良工事測量設計業務 7社 H23.11.9 鵬技術コンサルタント㈱ 4,483,500 4,050,000 4,252,500 94.8

185 生活環境課 建設工事 下神・弓原浜舗装復旧工事 8社 H23.11.16 （有）共栄組 12,705,000 11,700,000 12,285,000 96.7

186 生活環境課 建設工事 向山団地・北尾舗装復旧工事 3社 H23.11.16 オグラ建設㈱ 8,715,000 8,100,000 8,505,000 97.6

187 生活環境課 建設工事 西高尾新水源地建設工事（電気現地工事） 9社 H23.11.18 大和設備倉吉㈱ 17,045,700 15,800,000 16,590,000 97.3

188 生活環境課 建設工事 配水管移転工事（上種２－２工区） 7社 H23.11.18 （有）中原設備商会 7,672,350 7,080,000 7,434,000 96.9

189 生活環境課 建設工事 配水管移転工事（上種４－１工区） 7社 H23.11.18 （有）キコー設備 6,133,000 5,900,000 6,195,000 101.0

190 生活環境課 建設工事 西高尾新水源地建設工事（土木工事） 7社 H23.11.18 （有）日進設備工業 7,690,200 7,110,000 7,465,500 97.1

191 生涯学習課 建設工事 大栄野球場大栄中学校高圧改修工事 7社 H23.11.18 ㈱吉備総合電設 2,972,550 2,420,000 2,541,000 85.5

192 生活環境課 建設工事 西高尾新水源地建設工事（電気工場製作） ６社 H23.11.25 ㈱山武アドバンスオートメーションカンパニー 21,475,650 18,000,000 18,900,000 88.0

193 教育総務課 業務委託 北栄町教育ネットワーク用システム等更新業務 5社 H23.11.28 ㈱ケイズ 821,100 736,000 772,800 94.1

194 教育総務課 業務委託 北栄町教育ネットワーク用パソコン等更新業務 5社 H23.11.28 ㈱ケイズ 600,600 433,000 454,650 75.7

195 生活環境課 業務委託 管理センター自動除塵機部品交換業務 3社 H23.12.8 （有）新栄サービス 1,398,600 1,040,000 1,092,000 78.1

196 生活環境課 物品役務 北栄町可燃ごみ用指定袋作成業務 5社 H23.12.9 ㈱ランドサイエンス 1,900,000 1,567,380 1,645,749 86.6

197 生涯学習課 業務委託 北栄町北条体育館耐震診断業務 6社 H23.12.12 （有）安本設計事務所 2,675,400 2,420,000 2,541,000 95.0

198 生涯学習課 業務委託 北栄町大栄体育館耐震診断業務 6社 H23.12.12 （有）井手添建築設計事務所 3,157,350 2,800,000 2,940,000 93.1

199 生涯学習課 建設工事 北条野球場駐車場整備工事 3社 H23.12.12 ㈱北和 4,977,000 4,600,000 4,830,000 97.0

200 産業振興課 建設工事 町道松神曲１号線舗装工事 3社 H23.12.19 オグラ建設㈱ 5,458,950 5,080,000 5,334,000 97.7

201 町民課 建設工事 フレンドリーほくえい整備促進事業備品購入業務 7社 H23.12.19 （有）日進設備工業 3,643,500 3,365,000 3,533,250 97.0

202 福祉課 業務委託 北栄町災害時要援護者台帳管理システム導入委託業務 3社 H23.12.21 国土情報開発㈱ 3,570,000 2,365,000 2,483,250 69.6


